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Nd mbdshtetje td neneve 27 dhe 28 leLigJit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K€shillit td Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit td
Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.20L7 "Per percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Ministrise s€ Financave dhe Ekonomisd, Keshilli

Kombdtar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin me kusht te Lejes sd Nd€rtimit per objektin: 'Nd€rtimi i shkolles profesionale tE IT-

sd "Karl Gega", Tiran6", me zhvillues Ministrine e Financave dhe Ekonomise.
a

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas:

a) miratimit te akteve perkat6se sipas legjislacionit td posagdm per trashegimind kulturore;

b) pagesds sd takses se ndikimit nd infrastrukture pdr llogari td Bashkise Tiran6.

Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimit te Territorit nE bashk6punim me Ministrin6 e Financave dhe

Ekonomisd, plr zbatimin e kdtij vendimi.

Ky vendim hyn nd fuqi menjeh"rr. 
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